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DELFIN  aguarium Filtr wewnetrzny DELFIN 150 Happet

w50 13t I

Cena

200 mw Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Wysokos¢

Szerokos¢

Dtugosé

Opis produktu
Filtr wewnetrzny DELFIN 150

32,58 zt

F101
162590308
5907708610614
8,00 cm

4,00 cm

4,50 cm

Wewnetrzny filtr akwariowy z serii Delfin zapewnia bardzo skuteczna filtracje mechaniczng i biologiczng. Posiada w petni zanurzalny silnik
oraz regulacje przeptywu wody. Cechuje go duza wydajnos¢ z maksymalnym przeptywem na poziomie 190l/h. Jest cichy oraz prosty w

obstudze i montazu.

Najwazniejsze cechy:

¢ Funkcja napowietrzania

Regulacja przeptywu wody

e Mechaniczna i biologiczna filtracja wody
¢ Kompaktowa obudowa

e Cicha praca

Prosta obstuga i montaz

Instrukcja [pdf

Dane techniczne:

Wydajnos¢: 170I/h

Moc: 3,2 W

Wymiary: 50 x 45 x 80 mm

Przeznaczony do zbiornikéw o pojemnosci maksymalnej 40 litréw

*Zamawiajac konkretny filtr nalezy podac¢ odpowiedni kod z tabelki
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